
Mały olimpijczyk zawody powiatowe
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Zakończyły się Mistrzostwa Powiatu „Małego Olimpijczyka”. W zawodach prawo startu miały
tylko najlepsze zespoły wyłonione w eliminacjach gminnych.
4 lutego w Paczkowie odbyły się Mistrzostwa Powiatu w „Małym Olimpijczyku”. Najlepsze
drużyna chłopców i dziewcząt kwalifikowała się z tych zawodów do dalszego szczebla
rozgrywek – półfinału wojewódzkiego. Gminę Korfantów, po zwycięstwie w zawodach
gminnych, reprezentowały zespoły naszej szkoły. Oprócz naszych ekip w zawodach startowały
drużyny z Głuchołaz, Nysy, Trzeboszowic, Białej Nyskiej i Paczkowa.  Poziom zawodów był
bardzo wysoki, a każdy najmniejszy błąd w danej konkurencji kosztował utratę cennych
punktów. Nasze dziewczęta po świetnym początku (wygrały dwie z trzech rozegranych
konkurencji, a w trzeciej zajęły drugie miejsce) wydawały się faworytkami tych zawodów,
niestety w konkurencjach szybkościowych ustępowały zespołom, z którymi rywalizowały o
zwycięstwo i ostatecznie zakończyły zmagania na bardzo dobrym trzecim miejscu.  Ton
rywalizacji w kategorii chłopców nadawały zespoły z Głuchołaz, Nysy i Korfantowa. Najmniej
błędów popełniali ci pierwsi, dzięki czemu zajęli pierwsze miejsce. Nasi chłopcy startowali z
zmiennym szczęściem, raz zwyciężali konkurencję, aby w następnej popełnić kilka błędów i
zajmowali dalszą pozycję. Mimo to w klasyfikacji końcowej nasza drużyna zajęła drugie
miejsce. Do awansu do półfinału wojewódzkiego zabrakło równej formy i trochę szczęścia, które
w sporcie coraz częściej decyduje o zwycięstwie.
Nasze drużyny wystąpiły w składach:
Dziewczęta – Julia Krupska, Dominika Bartków, Maja Raczek, Weronika Kuzior, Natalia
Karpicka, Julia Bieruta, Aleksandra Tobiasz, Wiktoria Mrozińska, Kamila Szpineta,Aleksandra
Raczek.
Chłopcy – Damian Bergiel, Jakub Kula, Patryk Korociński, Michał Szczygielski, Mateusz
Kawala, Michał Wanecki, Dominik Ludwig, Jakub Szybol.
Opiekunami drużyn byli: p. Grzegorz Żabiński i p. Stefan Osiewacz.

Stefan Osiewacz
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